令和３年５月２６日

関東信越地方社会保険医療協議会（神奈川部会）議事要旨

先に開催された標記会議の議事要旨を下記のとおり公開します。

１． 日  時 令和３年５月２６日（水）

        １５：５９～１６：２７

２． 場  所 関東信越厚生局神奈川事務所

横浜市中区尾上町１－６

３． 出席した臨時委員

（支払側代表） 島   辰 夫

松 浦 泰 弘

（診療側代表） 池 上 秀 明

鈴 木 雅 彦

鵜 飼 典 男

（公益代表）  笠 原 達 夫

        田 子 陽 子

４． 議事となった事項

・ 保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

５． 議事概要

・ 令和３年５月１７日付関厚発０５１７第４６号により、関東信越厚生局長から

諮問のあった神奈川県内の保険医療機関及び保険薬局の指定について審議した

結果、原案のとおり指定すべきものと議決した。

新規保険医療機関等   ８８件（医科 ４０件、歯科 ２４件、薬局 ２４件）

更新保険医療機関等  １６１件（医科 ９３件、歯科 ４１件、薬局  ２７件）